И н ф о р м а ц и о н н ы й       б ю л л е т е н ь

«ВЕСТНИК АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 03 19.01.2017  года                      Издание Администрации Асановского сельского поселения

Постановление № 01 от 19 января 2017 г.
О внесении изменений в постановление администрации Асановского сельского поселения от 19.05.2016 года №20 «Об утверждении Административного регламента администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

I. Внести в Административный регламент администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 19.05.2016 г. №23, следующие изменения:

- в пункте 2,4 слова "10 дней"   заменить словами "семи рабочих дней";

- в приложении № 4 слова "10 дней"   заменить словами "семи рабочих дней".
II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».

III. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асановского

сельского поселения                                                                     Н.Н.Карпов

Постановление № 02 от 19 января 2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации Асановского сельского поселения от 19.05.2016 года №19 «Об утверждении Административного регламента администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод построенного, реконструированного объекта капитального строительства в эксплуатацию»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

I. Внести в Административный регламент администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод построенного, реконструированного объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 19.05.2016 г. № 19, следующие изменения:

- в пункте 2,4 слова "10 дней"   заменить словами "семи рабочих дней".
II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».

III. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асановского

сельского поселения                                                                             Н.Н.Карпов

Постановление № 03 от 19 января 2017 г.
О внесении изменений в постановление администрации Асановского сельского поселения от 27.04.2016 г. №16 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Асановского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации" и на основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 03.11.2016 г. №1778/2016, администрация Асановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Асановского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 27.04.2016 г. № 16, следующие изменения:

- в пунктах 3, 4 и в приложении к Положению слова «Асановского сельского поселения» исключить.

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом «б» пункта 6 настоящего Положения, в соответствии с законодательством Российской Федерации глава администрации Комсомольского района принимает меры или обеспечивает принятие мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов либо рекомендует лицу, направившему уведомление, принять такие меры.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене
«Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района» и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асановского сельского поселения                          Н.Н.Карпов

	Учредитель – Администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района
	Адрес: ЧР, Комсомольский район, д. Асаново, ул. Чернова, дом 1
	                      Тираж – 20 экз.
	Отв. за выпуск–Горбунова Р.Н.